



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 53-2025/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, MARCH 20, 2025 (PHALGUNA 29, 1946 SAKA)

राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा  
निर्वाचन सदन, प्लॉट नं० 2, सैक्टर - 17, पंचकूला, हरियाणा-134109

अधिसूचना

दिनांक 20 मार्च, 2025

**क्रमांक एस०ई०सी०/1एम०ई०/2025/4264.**— हरियाणा नगरनिगम अधिनियम, 1994 की धारा 14 की उप-धारा (1) के अनुसरण करते हुए राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा, इन महापौरों के नाम अधिसूचित करता है, जो कि नगरनिगम, अम्बाला और सोनीपत के दिनांक **02.03.2025** को सम्पन्न हुए उप-चुनाव में महापौर निर्वाचित घोषित हुये हैं। ये महापौर अपने पूर्वाधिकारी की शेष पदावधि तक के लिए कार्य करेंगे।

| क्र. स. | जिला    | नगरनिगम का नाम | निर्वाचित उम्मीदवार का नाम श्री/श्रीमति/कुमारी | पिता/पति का नाम श्री | पद का नाम | वर्ग      | राजनैतिक दल/निर्दलीय |
|---------|---------|----------------|--|----------------------|-----------|-----------|----------------------|
| 1.      | अम्बाला | अम्बाला        | शैलजा सचदेवा                                   | संदीप सचदेवा         | महापौर    | महिला     | भारतीय जनता पार्टी   |
| 2.      | सोनीपत  | सोनीपत         | राजीव जैन                                      | सत्य पाल             | महापौर    | अनारक्षित | भारतीय जनता पार्टी   |

धनपत सिंह,  
राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा।

STATE ELECTION COMMISSION, HARYANA  
Nirvachan Sadan, Plot No. 2, Sector- 17, Panchkula, Haryana – 134109

**Notification**

The 20th March, 2025

**No. SEC/1ME/2025/4264.**— In pursuance of the provisions of sub-section (1) of Section 14 of the Haryana Municipal Corporation Act, 1994, the State Election Commission, Haryana, hereby notifies names of the Mayors who have been declared elected as Mayors for Municipal Corporations, Ambala and Sonapat respectively, in the bye-election held on 02.03.2025. The elected Mayors have to serve for the remainder term of their predecessors:

| Sr. No. | District | Name of Municipal Corporation | Name of Elected Member | Father's/Husband's Name Sh. | Name of Office | Category   | Party Affiliation      |
|---------|----------|-------------------------------|------------------------|-----------------------------|----------------|------------|------------------------|
| 1       | Ambala   | Ambala                        | Shailja Sachdeva       | Sandeep Sachdeva            | Mayor          | Women      | Bharatiya Janata Party |
| 2       | Sonapat  | Sonapat                       | Rajiv Jain             | Satya Pal                   | Mayor          | Unreserved | Bharatiya Janata Party |

DHANPAT SINGH,  
State Election Commissioner, Haryana.